平成26年度第15回石垣市教育委員会3月臨時会会議録

 日時 平成27年3月25日（水）

    午後2時開会

    午後2時15分閉会

 場所 石垣市教育委員会事務局ホール

 出席委員  委 員 長  仲 山 久 紀

   委員長職務代理者  髙 里 正 明

   委 員  仲 大 盛 秀 彦

   教 育 長  石 垣 朝 子

 出席職員  教 育 部 長  成 底 啓 昌

   総 務 課 長  宮 良 長 克

   総 務 課 総 務 係 長  友 寄 英 之

   総務課企画調整係主査  宮 良 優 児

 傍 聴 人  なし

議事

 (1) 議案第76号  平成 27 年度教育委員会事務局・教育機関（学校を除く）定期人事異動内

示の承認を求めることについて

仲 山 委 員 長 これより平成26年度第15回石垣市教育委員会臨時会を開会します。

まず、会議録署名人の指名について、今回は私、仲山と髙里委員を指名しま

す。よろしいですか。

各 委 員 はい。

仲 山 委 員 長 では次に議事日程の決定についてです。本日は議案第76号「平成27年度教

育委員会事務局・教育機関（学校を除く）定期人事異動内示の承認を求める

ことについて」と「その他」になっていますが、「その他」は何かありますか。

総 務 課 長 特にありません。

仲 山 委 員 長 議事日程は原案どおりとしてよろしいですか。

各 委 員 はい。

仲 山 委 員 長 議事に入る前に、本日の議事は人事に関する案件となっていますので、石垣

市教育委員会会議規則第9条に基づき非公開としてよろしいですか。

各 委 員 はい。

仲 山 委 員 長 では、本日の議事は非公開の秘密会とします。関係職員以外の方は退出する

ようお願いいたします。

 （録音停止）

 （関係職員以外退出）

 議案第76号 平成27年度教育委員会事務局・教育機関（学校を除く）定期

人事異動内示の承認を求めることについて

（事務局説明員 教育部長 総務課長 総務課総務係長）

（承認される。）

仲 山 委 員 長 これで平成26年度第15回石垣市教育委員会臨時会を閉会します。

 閉会 午後2時15分